
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

RESOLUCION No. 06.M.DIC. ::? 77 _ > 

NECKER FRANCO MALDONADO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía SERVICIOS Y 
TRANSPORTE FIDAP S.A. otorgada ante el Notarío Segundo del Cantón MACHALA , el 

19/octubre/2006 . 

» En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-03090 de 26 de marzo del 
2003;y, ADM.03168 de 7 de mayo del 2003; 

? RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SERVICIOS Y TRANSPORTE 
FIDAP S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 

periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 

en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

  

Comuníquese.- DADA y firmada ery M chal, a 260€T 

tee > NÉCKE CO MALDONADO So 
TE DE COMPAN SS o E A 

Exp. Reserva 7110506 

Nro. Trámite 6.2006.124 

( Ñ IZADO 219 (22 2 a 
Sl os 26 00T 2008 + 

(PO concer 
QQ Less TIRMA AUTORIZAD? 

_GRAFORCA.. 

  
  

      

  

 



  

  

ZÓN: Siento como tal que he dado cumplimiento a lo estipulado 

en el Artículo SEGUNDO, de la Resolución Número 

06.M.DIC.0277 

Machala, 30 de Octubre de 2006 

een sto, 

rar O ASTARAM > OTIEO “bg lu 

Ny SOTO DEINDO INTER DEAL RALA WARIO >. - ES 

  

(qe
 

> to
 

a!
 

pa
rc
e 

>
 

pro
sa Ci
 

o oe
 

E
 

E t ds a a
 ca 

ue
 E 3 pa
 o Ó er
 

fo
 4 
Da
 

LD [0]
 

Eo
 

ll
a 

E 

) > 

e
r
 

ha
ta

 

as
 

L £ 

, dictada por el señor Intendente de Compañías de Machala, Sr. Necker 

Praneo Maldonado, mediante la cual se aprueba la escritura pública de 

4 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍ ANONIMA  SEREVÍ 
z 

dd ed ou CTO A 
AA TAS 

resolución. en el Libro Merenpil codmel Nro. 2% yv anotado en el Libro 

  
  

 


